

معاون اجرایی دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی مهمان ویژه هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز

رئیس ستاد هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز از حضور زولتان زوموگی معاون اجرایی دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی (UNWTO) در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه خبر داد. فریدون فعالی گفت: مجموعه تیم برگزارکننده این نمایشگاه در تلاش می‌باشد تا با حضور زوموگی متن پربانیه، طالب رفاهی، دبیرکل سازمان جهانی جهانگردی در این مراسم قرائت شود. مدیر کل میراث فرهنگی فارس و رئیس ستاد هشتمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری شیراز در ادامه با اشاره به برگزاری جلسات متعدد در سطح استان و کشور در راستای باشکوه برگزار کردن این رویداد مهم گفت: مجموعه سازمان‌ها، ادارات و بخش‌های مرتبط با حوزه گردشگری استان از چندین ماه قبل با تشکیل جلسات و کارگروه‌های درون سازمانی کوشش دارند و رویدادی در خور شان و نام فارس برگزار کنند که نشان‌دهنده در آینده شاهد تاثیر گذاری آن در سطح استان و نهایتاً کشور باشیم.

گفتنی است مراسم افتتاحیه رسمی این نمایشگاه، روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۴/۱۴ مصادف با ایام مبارک نیمه شعبان در تالار حافظ و با حضور مقامات بین‌المللی، ملی و استانی برگزار خواهد شد.

شهردار منطقه ۷ شیراز، از رشادت و ایثارگری جانبازان شاغل در این منطقه تجلیل نمود

همزمان با زاد روز میلاد حضرت ابوالفضل عباس(ع) از رشادت و ایثارگری جانبازان شاغل در این منطقه تجلیل و قدردانی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷ مهندس سعید معصومی با تأکید بر این مطلب که جانبازان امروز نماد صبر و استقامت در جامعه هستند و با وجود دردهای بسیاری که در بدن خود دارند محکم و استوار پای آرمان‌هایشان ایستاده‌اند، این روز را به جانبازان تبریک گفت. وی در پایان این مراسم از حجت‌اله منوچهری، کریم‌غریب زاده، علیرضا پناهی پور جانبازان شاغل در شهرداری منطقه ۷ تجلیل و قدردانی نمود.

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس:

آزادسازی ۸۰ زندانی جرایم غیرعمد

در سال گذشته توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت:

۸۰ زندانی جرایم غیرعمد با پرداخت تسهیلات این نهاد به آغوش گرم خانواده بازگشتند. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی(ره) فارس، کیوان نیازی با اعلام این مطلب گفت: کمیته امداد با پرداخت مبلغی بالغ بر ۵ میلیارد ریال تسهیلات به صورت وام قرض الحسنه به زندانیان جرایم غیرعمد بانی آزادی زندانیان شد.

وی با اشاره به نحوه ارائه تسهیلات به زندانیان نیازمند بیان داشت: این نهاد در صورتی به متقاضیان زندانی تسهیلات پرداخت می‌کند که غیر عمد بودن جرایم آنها برای کمیته امداد محرز شده باشد.

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) فارس با اشاره به اینکه زندانیانی هستند که به دلیل تصادف غیرعمد و بدهی‌های مالی که بر اثر ورشکستگی پیش آمده است در زندان به سر می‌برند، خاطر نشان کرد: آرایه نامه اجراییه دادگاه مبنی بر اینکه پرونده زندانی متخومه شده است و قید شدن مبلغ بدهی از جمله موارد لازم برای پرداخت تسهیلات است.

به همت شهرداری شیراز

۳۰۰۰ اصله نهال در ارتفاعات زیبا شهر

کاشته شد

شهردار منطقه ۳ شیراز با اعلام خبر فوق گفت: برنامه درختکاری با همکاری پرسنل سپاه پاسداران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز زهتاب زاده با بیان اینکه توسعه فضای سبز شهری در تطبیف هوای شهر نقش بی‌بدیل دارد گفت: منطقه ۳ شیراز به واسطه بهره‌مندی از جاذبه‌های گردشگری چشم و چراغ شهر شیراز است، بنابراین فضای سبز این منطقه به ویژه در معابر و خیابان‌ها باید در شأن مردم و گردشگران ارتقا یابد. هر چند که درختکاری به طور معمول در فصل زمستان انجام می‌شود، اما امکان کاشت درخت در صورت رعایت نکات علمی در هر موقع از سال وجود دارد و شهرداری این منطقه امروز چهارم تیرماه با کاشت ۳۰۰۰ اصله درخت این موضوع را اثبات کرد.

زهتاب زاده ضمن تشکر از پرسنل غیور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در این امر خطیر همکاری نمودند بیان داشت: همکاری دستگاه‌های مختلف در توسعه فضای سبز شهری بسیار مؤثر است و از مردم خواست با آبیاری درختان جلوی منازل خود در حفظ فضای سبز کوشا باشند.

شهادت و شهادت طلبی و دفاع با همه‌ی هستی و وجود از اسلام، درسی بود که ما پاسداران به خوبی از امام حسین(ع) آموختیم

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) در مراسمی که به مناسبت روز پاسدار و ایام شعبانیه با حضور پرسنل تیپ تکاور امام حسن مجتبی(ع) در حسینیه پادگان شهید بخردیان شهرستان بهبهان برگزار گردید، سردار مواساتی ضمن اشاره به اهمیت ماه شعبان المعظم و لزوم بهره‌گیری هرچه بیشتر از این ماه پرفیض و برکت اشرارانی به صلوات شعبانیه نموده، گفت: در صلوات شعبانیه آمده است این ماه، ماه پیامبر خداسنت و رحمت و غفران الهی به سمت پندگنان خاص خداوند و مسلمانان واقعی سرازیر می‌باشد و ما باید از این فرصت نهایت استفاده را ببریم.

وی در ادامه افزود: پاسداران با تاسی از سیره و راه امام حسین(ع) باید آن حضرت را سرمشق خود قرار داده و با تمام وجود همان طور که امام حسین(ع) جان، مال و آبروی خود را وقف اسلام نمود، جان، مال و تمام هستی خود را وقف نظام مقدس جمهوری اسلامی که برخاسته از اسلام ناب محمدی می‌باشد نمایند.

لازم به ذکر است در ادامه مراسم نیز برنامه مولودخوانی و مداحی برگزار گردید که شکوه و زیبایی خاصی به این مراسم بخشید.

۱۳۲۰/۲/۱۳۷۵

کارت پایان خدمت متعلق به علیرضا کیانیانی فرزند لطفعلی به ش ش ۱۳۲۱ و ۱ کدملی ۳۲۷۱۹۸۴۴۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۱/۴۴۹

دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها اعلام کرد: بیش از حذف برخی اقشار از سیستم دریافت یارانه نقدی ۷۴/۵ میلیون نفر یارانه می‌گرفتند، اما این رقم با اکنون به ۷۰ میلیون نفر کاهش یافته است.

محمدرضا فرزین در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره‌ی این که آیا باز هم تعداد دریافت‌کننده یارانه کاهش خواهد یافت؟ گفت: ما هم اکنون در حال

۴/۵ میلیون ایرانی از فهرست دریافت یارانه خارج شدند

شناسایی افراد دارای تمکن مالی گفت: به هر حال ما از خیلی پایگاه‌های اطلاعاتی استفاده کرده‌ایم و نظام مشخصی برای شناسایی این افراد داریم.

مرغ‌های برزیلی در راهند/ قیمت لبنیات هم تا یک هفته دیگر کاهش می‌یابد

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت قول داد که به زودی بازار شاهد کاهش قیمت مرغ و لبنیات خواهد بود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حسن رادمرد امروز با اشاره به این که مشکل افزایش جهانی قیمت نهاده‌های دامی، مشکل نقل و انتقال پول بر اثر تحریم‌ها علیه ایران و ایجاد مشکل حمل و نقل بار از بندر به مرکز، باعث شده که قیمت گوشت، مرغ و لبنیات افزایش یابد، گفت: همه این مشکلات حل شده و تا یک هفته آینده تغییرات محسوسی در



قیمت مرغ و لبنیات صورت می‌گیرد. او با اشاره به این که دولت برای تسخین‌بار تصمیم گرفته به موضوع قیمت‌گذاری مرغ ورود پیدا کند، گفت: امروز بعد از ظهر جلسه‌ای در این مورد برگزار می‌شود که براساس برآورد‌های ما با محاسبه کتچاله سویا ۸۳۰ تومانی که در دامداران تحویل می‌شود و محاسبه‌ی نرخ دستمزد و سایر هزینه‌ها قیمت مرغ نباید بیش از ۵۰۰۰ تومان باشد. رادمرد با اشاره به این که حجم قابل توجهی مرغ از برزیل به کشور وارد خواهد شد، گفت: شرکرا عرضه خواهند کرد.

مشکل نقل و انتقال پول در حل کند و به همین دلیل به زودی در قیمت‌ها کاهش قابل توجه شاهد خواهیم بود. او در ادامه به موضوع تنظیم بازار در ماه رمضان پرداخت و با اشاره به این که حداقل ۳۰۰ نمایشگاه عرضه‌ی مستقیم کالا در سراسر کشور همزمان با فرارسیدن ماه رمضان برپا می‌شود، گفت: این نمایشگاه‌ها ۱۵ هزار غرفه، ۱۱ قلم کالای اساسی شامل برنج، مرغ، روغن، خرما، گوشت و شرکرا عرضه خواهند کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

ثبت‌نام در پزشک خانواده شهری رایگان است

به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر محمدهادی ایمانیه اظهار داشت: تمام مردم و پزشکان باید به این نکته توجه داشته باشند که در هنگام ثبت‌نام از مردم و تکمیل فرم‌های مربوط به پرونده الکترونیک سلامت، هیچ وجهی نباید از مردم دریافت شود. وی اضافه کرد: با اجرای برنامه پزشک خانواده شهری، برای تمام مردم پرونده الکترونیک سلامت تشکیل شده و اطلاعات مورد نیاز مربوط به وضعیت سلامت و همچنین تاریخچه سلامت افراد در آن ثبت می‌شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

دین اسلام مکتب تعقل و تفکر است

دوره آموزشی تربیت داور قرار گرفته‌اند و یک طرح استانی تحت عنوان قرآن در ماه رمضان اجرا گردید. حجت‌الاسلام محمودی نژاد یادآوری کرد: در حوزه مسجد کتبی تحت حمایت مسجد محوری و ۶۰ نفر انجمن جماعات تحت حمایت قرار گرفتند. وی فعالیت در حوزه بانوان را شامل اعزام ۱۰۰ مبلغه به سایر دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و اعزام ۵۰ مبلغه ویژه عنوان کرده و تصریح کرد: ۵۰۰ مبلغه نیز تحت طرح تقدیه فکری قرار گرفته‌اند. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه از برگزاری همایش فرهنگ ایثار و شهادت با حضور ۲۸۰۰ و همایش فاطمیون با حضور ۵۰۰ بانوان خبر داد و افزود: همچنین در حدود ۳۰ جلسه ویژه بانوان فعال و فرهیخته در سال ۹۰ برگزار شده است. حجت‌الاسلام محمودی نژاد ادامه داد: در حوزه فرق و مذاهب نیز سایت دفاع بدافند سایبری راه اندازی و ۵۰۰۰ نسخه از نشریه تخصصی فرق و مذاهب منتشر گردیده است. وی گفت: ۴۰۰ نفر در نشست مشترک علمای شیعه و اهل سنت و ۴۰۰۰ نفر در دوره‌های آموزشی ترویج معارف شیعه شرکت کرده‌اند. همچنین ۹

از هر دری کلامی

«لباس روحانیت» هم گران شد

گفته می‌شود هر متر پارچه مخصوص عمامه حدود سه ماه پیش ۳۰۰۰ تومان بوده یعنی برای تهیه یک عمامه که تقریباً هفت متر پارچه نیاز است، حدود ۲۱ هزار تومان بودجه نیاز بود اما اکنون هر متر پارچه مخصوص عمامه ۳۵۰۰ تومان شده است. اجرت دوخت «قبیا» در حال حاضر حدود ۳۰ هزار تا ۳۵ هزار تومان است در حالی که حدود سه ماه پیش حدود ۲۵ هزار تومان بوده و دستمزد دوخت «لباده» که اکنون ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان است، حدود سه ماه پیش ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان بود. به گزارش شیعه آنلاین، سخن گفتن از گرانی‌ها به کاری همه روزه تبدیل شده است؛ روزنامه‌ها درباره آن می‌نویسند، سایت‌ها به بازتاب آن می‌پردازند، مراجع تقلید اعتراض می‌کنند، نمایندگان مجلس سخنرانی می‌کنند، دولتی‌ها می‌گویند وضع خوب است و سرانجام این «عده» است که در بازار، ساعت به ساعت تغییر می‌کند. گرانی‌هایی که رسانه‌های مختلف از آن سخن می‌گویند، به یک کالا یا محصول محدود نمی‌شود. یک روز سخن از گرانی شیر، ماست، پنیر و دیگر محصولات لبنیاتی است و روزی دیگر انواع نانها گران می‌شوند. گران شدن زمین، مسکن، اجاره بها و غیره نیز که جای خود دارند. اما در همین راستا خبرنگار افتخاری شیعه آنلاین در شهر مقدس قم نیز در فروشگاه‌ها و خیاطی‌های تولیدکننده لباس روحانیت چرخی زد تا وضعیت و نوسانات لباس روحانیون را بررسی کند. بر اساس آمار و اطلاعاتی که وی بدست آورده، می‌توان گفت که لباس روحانیت نیز در سه ماه گذشته حدود ۱۵ درصد گران‌تر شده است.

در گفتگو با مهر اعلام شد:

کشف اختلاس در شرکت بیمه و بانک سپه قزوین

دادستان قزوین از کشف دو پرونده اختلاس در بیمه ایران و بانک سپه این استان خبر داد. حجت‌الاسلام صادقی نیراکی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: در پرونده اختلاس از شرکت بیمه هفت کارمند این شرکت با جعل اسناد اقدام به برداشت پول از حساب بیمه کرده بودند. اعضای این باند همچنین از بی‌اطلاعی برخی مشتریان سوء استفاده کرده و با کمک بیمه عمر آنها تسهیلات دریافت می‌کردند. اعضای این شبکه در اقدامی دیگر با کروی‌های جعلی از بیمه خسارت دریافت می‌کردند. وی افزود: پس از اطلاع ماجرا به دادسرا تیمی تحقیقات در این زمینه را آغاز کرده و با دستگیری هفت عضو این شبکه بخشی از پول‌های برداشت شده کشف شد. با تکمیل تحقیقات در این رابطه اطلاع‌رسانی خواهد شد. دادستان قزوین در ادامه از کشف پرونده اختلاس در بانک سپه قزوین هم خبر داد و گفت: متهمان این پرونده نیز با مدارک جعلی و کارشناسی‌های غیر واقعی تسهیلات بانکی می‌گرفتند که پرونده آنها به صورت ویژه رسیدگی می‌شود.

آغاز تعویض کارتهای قدیمی بنزین

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ضمن اشاره به انجام آخرین مراحل طراحی کارت هوشمند انرژی، از آغاز تعویض کارت‌های هوشمند قدیمی با کارتهای نسل جدید هوشمند سوخت خودروها خبر داد. جلیل سالاری با صحبت درباره جزئیات ویژگی‌های کارتهای هوشمند سوخت ضمن بیان اینکه در حال حاضر برای بیش از ۱۷ میلیون و ۷۱۶ هزار دستگاه خودرو و موتورسوکت کارت هوشمند سوخت صادر شده است، گفت: همزمان با ورود به پنجمین سال اجرای نظام سهمیه بندی بنزین هم تغییرات جدیدی در سامانه هوشمند سوخت کشور اعمال شده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اعلام اینکه در حال حاضر ضربت امنیتی و فنی کارتهای هوشمند سوخت نسبت به پنج سال گذشته ارتقای قابل توجه‌ای یافته است، تصریح کرد: در شرایط فعلی قابلیت و کارایی این چند منظوره کارت‌های سوخت هم به میزان چشمگیری افزایش یافته است.

وی همچنین در خصوص تعویض کارت‌های هوشمند سوخت فرسوده به مهر توضیح داد: تاکنون حدود ۷۰ هزار قطعه کارت هوشمند سوخت با کارایی جدید در ناوگان حمل و نقل کشور توزیع شده است. سالاری با یادآوری اینکه این کارتهای جدید سوخت از قابلیت‌های بالای فنی و امنیتی برخوردار هستند، بیان کرد: همزمان با تغییرات جدید اعمال شده در کارتهای هوشمند سوخت، تعویض کارتهای قدیمی با کارتهای جدید هم در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه با عرضه این کارتهای جدید سوخت آخرین مراحل تست‌های فنی و عملیاتی خود را پشت سر می‌گذارد، تاکید کرد: با توجه به اینکه سالانه بیش از یک میلیون خودرو جدید وارد ناوگان حمل و نقل کشور می‌شود قصد داریم برای تمامی این خودروها نسل جدید کارتهای هوشمند سوخت را صادر کنیم.

فرمانده سپاه فجر استان فارس:

معیشت مردم سخت شده و نمی‌توانیم بگوییم

گرانی مهار شدنی نیست

سرویس خبری/ خدیجه غمگینفری: فرمانده سپاه فجر استان فارس در مراسم گرامیداشت روز ملی اصناف و بیسج اصناف، تفران ایام ولادت ائمه اطهار با روز ملی اصناف را در مراسم جاری فرصتی مناسب برای شناخت جایگاه اصناف در جامعه برشمرد و افزود: توسعه در کشور ما براساس الگوهای دینی می‌باشد، اما در کشورهای غربی دین را جدا از توسعه می‌دانند. وی کاسب را حییب الله عنوان کرد و گفت: نام گذاری کاسب به این نام، شاید به نیابت از خداوند باشد تا مواظب معیشت مردم باشند و در چارچوب دین خدا حرکت کنند. سردار غیب پرور خاطر نشان کرد: معیشت مردم سخت شده و نمی‌توانیم بگوییم گرانی مهار شدنی نیست. بایستی آستین‌ها را بالا زد و یک یا علی جانانه گفت، زیرا مردم از گرانی‌ها رنج می‌برند و در این راستا باید فکری بکنیم. وی اصناف را بزرگان بازار محسوب کرد و افزود: با توجه به اینکه استان فارس اولین تولیدکننده گندم در کشور محسوب می‌شود، اما باز شاهد گرانی نان هستیم. وی با معترضی بودن به قیمت نان گفت: با افزایش قیمت نان سایر اجناس هم گران می‌شود. در کشور ما همه چیز به فراوانی یافت می‌شود ولی مردم نمی‌توانند مایحتاج خود را تهیه کنند. با توجه به خشکسالی‌ها باز هم شاهد تابستانی پر محصول هستیم. فرمانده سپاه فجر استان فارس از اینکه برخی میوه‌های فروشی‌ها در طول روز میوه را گران و در آخر شب میوه‌های غیرقابل استفاده را از طول می‌فروشد اظهار تأسف کرد و افزود: در این راستا باید فکری بکنیم. در ادامه این مراسم غفار صفری سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، وجود تشکل‌های بخش خصوصی و مجامع امور صنعتی را در تجارت خارجی و توسعه بازارهای داخلی انکار ناپذیر برشمرد. وی بیان داشت: اصناف با ۸ هزار و ۵۰۰ شکل صنفی و ۲ میلیون و ۵۰۰ واحد صنفی نقش مؤثری در اجرای اهداف مفیدمند کردن یارانه‌ها، تولید درآمد ملی داشته است.

اخبار

به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز،

دوره آموزشی تربیت داور قرار گرفته‌اند و یک طرح استانی تحت عنوان قرآن در ماه رمضان اجرا گردید. حجت‌الاسلام محمودی نژاد یادآوری کرد: در حوزه مسجد کتبی تحت حمایت مسجد محوری و ۶۰ نفر انجمن جماعات تحت حمایت قرار گرفتند. وی فعالیت در حوزه بانوان را شامل اعزام ۱۰۰ مبلغه به سایر دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و اعزام ۵۰ مبلغه ویژه عنوان کرده و تصریح کرد: ۵۰۰ مبلغه نیز تحت طرح تقدیه فکری قرار گرفته‌اند. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه از برگزاری همایش فرهنگ ایثار و شهادت با حضور ۲۸۰۰ و همایش فاطمیون با حضور ۵۰۰ بانوان خبر داد و افزود: همچنین در حدود ۳۰ جلسه ویژه بانوان فعال و فرهیخته در سال ۹۰ برگزار شده است. حجت‌الاسلام محمودی نژاد ادامه داد: در حوزه فرق و مذاهب نیز سایت دفاع بدافند سایبری راه اندازی و ۵۰۰۰ نسخه از نشریه تخصصی فرق و مذاهب منتشر گردیده است. وی گفت: ۴۰۰ نفر در نشست مشترک علمای شیعه و اهل سنت و ۴۰۰۰ نفر در دوره‌های آموزشی ترویج معارف شیعه شرکت کرده‌اند. همچنین ۹

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

دین اسلام مکتب تعقل و تفکر است

دوره آموزشی تربیت داور قرار گرفته‌اند و یک طرح استانی تحت عنوان قرآن در ماه رمضان اجرا گردید. حجت‌الاسلام محمودی نژاد یادآوری کرد: در حوزه مسجد کتبی تحت حمایت مسجد محوری و ۶۰ نفر انجمن جماعات تحت حمایت قرار گرفتند. وی فعالیت در حوزه بانوان را شامل اعزام ۱۰۰ مبلغه به سایر دستگاه‌ها و نهادهای دولتی و اعزام ۵۰ مبلغه ویژه عنوان کرده و تصریح کرد: ۵۰۰ مبلغه نیز تحت طرح تقدیه فکری قرار گرفته‌اند. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس در ادامه از برگزاری همایش فرهنگ ایثار و شهادت با حضور ۲۸۰۰ و همایش فاطمیون با حضور ۵۰۰ بانوان خبر داد و افزود: همچنین در حدود ۳۰ جلسه ویژه بانوان فعال و فرهیخته در سال ۹۰ برگزار شده است. حجت‌الاسلام محمودی نژاد ادامه داد: در حوزه فرق و مذاهب نیز سایت دفاع بدافند سایبری راه اندازی و ۵۰۰۰ نسخه از نشریه تخصصی فرق و مذاهب منتشر گردیده است. وی گفت: ۴۰۰ نفر در نشست مشترک علمای شیعه و اهل سنت و ۴۰۰۰ نفر در دوره‌های آموزشی ترویج معارف شیعه شرکت کرده‌اند. همچنین ۹

به مناسبت گرامیداشت روز جانباز و اعیاد شعبانیه ؛

گردهمایی رزمندگان و جانبازان کازرونی مقیم شیراز برگزار گردید

رزمندگان کازرونی مقیم شیراز حضور داشتند، در ابتدا توسط اصغر شجاعی مداح اهل بیت مرثیه سرایی اجرا شد. سپس حجت الاسلام والمسلمین راهنورد در جمع یادگاران دوران دفاع مقدس به ایراد سخنانی پرداخت. در ادامه امیر سرتیپ محمد باستان یکی از فرماندهان نیروی زمینی ارتش و یادگاران دفاع مقدس در خصوص رشادتها، ایثار، فداکاری و از خودگذشتگی رزمندگان ارتش اسلام و جانبازان و ایثارگران شهرستان کازرون در دوران هشت سال دفاع مقدس به ایراد سخنانی پرداخت.



دوران دفاع مقدس و بیش از صد نفر از

جشن‌های بزرگ انتظار، میعادگاه منتظران در دفتر آیت الله محمدباقر شیرازی

بر گزار می‌شود

جشن‌های بزرگ انتظار به عنوان میعادگاهی برای حضور منتظران، در ایام نیمه شعبان و دهه مهدویت، سرور و شادمانی زاید الوصفی در این ایام مشاهده می‌شود. در همین راستا همچون سالهای گذشته امسال نیز از سوی دفتر مرجع عالیقدر آیت الله العظمی سیدمحمد باقر شیرازی والد معظم جشن بزرگ انتظار با حضور معظم له در خیابان قآنی کهنه از روز سه‌شنبه همراه با نماز مغرب و عشا و سخنرانی وسیعی برگزار می‌گردد. لیکن برگزاری این مراسم به صورت مردمی و با هزینه بانایانی که عشق به امام

مهمترین و باعظمت‌ترین روز این ماه، نیمه شعبان است مصادف با میلاد یگانه منجی عالم بشریت می‌باشد، بایستی از ابعاد مختلف مورد توجه و عنایت همگان فراموش نگردد. وی افزود: باید نسبت به برگزاری جشن‌های میلاد با سعادت حضرت صاحب‌الزمان (عج) هر چه بیشتر و با عظمت- تر تلاش شود، هر چند که جمدهاله این روزها ما شاهدیم، تمام نقاط شهرها و کشور و حتی کشورهای مختلف نسبت به این امر اهتمام ویژه‌ای شده و می‌شود و با برپایی جشن‌هایی در قالب



سرویس خبری/ نصرالله پناهی: حجت‌الاسلام والمسلمین سعید مرتضی شیرازی مسئول دفتر آیت الله سیدمحمدباقر شیرازی از مراجع تقلید اظهار داشت: ایام بسیار مبارک و مهم شعبان که